СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13 января 2014г.                                                                                            № 1
п.Жирекен, Чернышевский район
«О внесении изменений и дополнений в

Положение об Администрации городского

поселения «Жирекенское»

              На основании п.8.1. Положения об администрации городского поселения «Жирекенское», утвержденного решением Совета городского поселения «Жирекенское» от 13 ноября 2012 года № 50, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, Совет городского поселения «Жирекенское» решил:
1. Пункт 7.3. Положения об администрации городского поселения «Жирекенское» читать в следующей редакции: «В период отсутствия руководителя администрации его полномочия исполняет заместитель руководителя администрации (в случае отсутствия должности заместителя руководителя – полномочия руководителя администрации временно исполняет один из специалистов администрации, по согласованию с Советом городского поселения «Жирекенское»), в случае длительного отсутствия руководителя администрации, в установленных Законом случаях, отличных от ежегодного очередного отпуска, принимается исполняющий обязанности руководителя администрации работник по срочному трудовому договору на период отсутствия основного работника, по согласованию с Советом городского поселения «Жирекенское»;
2. Настоящее решение обнародовать согласно Уставу городского

              поселения «Жирекенское».

Глава городского

поселения «Жирекенское»                                                             В.В. Черенцова